tÉ)
d,s/ 0e01.09

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
Estado de Minas Gerais

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI N-2 2.830/2009

Altera Lei 2.237/1998, que cria o Departamento
Municipal de Trânsito (DEMUTRAN), Cargos,
Salários, e a Lei n° 2.203/1997, que aprova a
alteração da estrutura organizacional da
prefeitura municipal de Ponte Nova e dá outras
providências

A Câmara Municipal de Ponte Nova aprova, e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado o art. 7° da Lei Municipal 2.237/1998, que cria o
Departamento Municipal de Trânsito (DEMUTRAN), que passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 7° O DEMUTRAN será vinculado à Secretaria Municipal
de Governo (SEGOV)."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

Ponte Nova, 04 de junho de 2.009.

João Antônio Vidal de Carvalho
Prefeito Municipal

Wanderley Ribeiro Ferreira
Secretário Municipal de Governo

SA DIRETORA
t--
k_

aim di - Presi ente

Nilton Luís de a - Vice-Presidente

José Rubens T - Secretário

Avenida Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74, Chácara Vasconcellos - CEP 35430-037 - Ponte Nova/ MG - Telefax: (Oxx) 31-3817-2017
e-mail:  cmpnQpontenova.com.br Home Page: www.pontenova.com.bricamara